1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 19 ноября 2020 г. № 11/1373

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя-
бря 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 19 ноября 2020 г. № 11/1373

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016
года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие физической культуры и спорта»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие физической
культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная
программа):

1) в таблице № 2:
а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей ре-

дакции:
«

Объемы  финанси-
рования  подпро-
граммы 1

Общий объем финансирования в 2017 - 2022 годах составит 67259927,80 рублей, в
том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 54234038,20 рублей, за счет
средств республиканского бюджета Республики Коми – 13025889,60 рублей, в том
числе:
по годам реализации:

2017г. – 10873368,60 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 10262504,60 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 610864,00 рубля;

2018 г.  –  12194612,75 рублей,  в  том числе за счет  средств  бюджета МОГО
«Вуктыл» – 11237702,75 рубля, за счет средств республиканского бюджета Респуб-
лики Коми – 956910,00 рублей;

2019 г. – 13074352,71 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 10200588,25 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 2873794,46 рублей;

2020 г.  –  11965353,74  рублей,  в  том числе за счет  средств  бюджета МОГО
«Вуктыл» – 9369528,56 рублей, за счет средств республиканского бюджета Респуб-
лики Коми – 2595825,18 рублей;

2021 г. – 9553237,96 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 6666743,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 2886494,96 рублей;

2022 г. – 9599002,04 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 6497001,04 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 3102001,00 рублей

                                                                                                                                             »;
б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей ре-

дакции:
«

Объемы  финанси-
рования  подпро-
граммы 2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017 - 2022 годах соста-
вит  6322851,56  рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» –
6322851,56рублей, в том числе за счет средств республиканского бюджета Респуб-
лики Коми - 0,00 рублей, в том числе:

по годам реализации:
2017 г. – 191484,72 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 191484,72 рубля, за счет средств республиканского бюджета Респуб-
лики Коми –0,00 рублей;

2018 г. – 1388956,58 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО
«Вуктыл» – 1388956,58 рублей, за счет средств республиканского бюджета Рес-
публики Коми – 0,00 рублей;

2019 г. – 2601255,55 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО
«Вуктыл» –  2601255,55 рублей, за счет средств республиканского бюджета Рес-
публики Коми – 0,00 рублей;

2020 г. – 2171154,71 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО
«Вуктыл» –  2171154,71 рублей, за счет средств республиканского бюджета Рес-
публики Коми – 0,00 рублей;

2021 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» –0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми –
0,00 рублей;

2022 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» –0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми –
0,00 рублей

                                                                                                                                            »;
2) в таблице № 6:
а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

«

2.

Под-
про-
грам-
ма 1

«Разви-
тие си-
стемы
физиче-
ской
культу-
ры и
спорта»

Всего 67259927,80 10873368,60 12194612,75 13074352,71 11965353,74 9553237,96 9599002,04
ССМП 26636565,35 10873368,60 12194612,75 1200400,00 606184,00 881000,00 881000,00

УО 40623362,45 0,00 0,00 11873952,71 11359169,74 8672237,96 8718002,04

                          »;
б) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«

7.

Осно
вное
меро-
прия-
тие
1.5.

Укрепление
материально-
технической
базы объектов
спортивной
инфраструкту-
ры

ССМП 4375000,00 200000,00 100000,00 0,00 37500,00 50000,00 50000,00

УО 166260,00 0,00 0,00 17760,00 48500,00 50000,00 50000,00

»;
в) позицию 10 изложить в следующей редакции:

«

10.

Осно
вное
меро-
прия-
тие
3.1.

Участие  в
республи-
канских,  рос-
сийских  и
международ-
ных  соревно-
ваниях,  сбо-
рах,  мастер-
классах

ССМП 3169973,90 605000,00 659500,00 490289,90 415184,00 500000,00 500000,00

  »;
г) позиции 12-13 изложить в следующей редакции:

«

12.

Под-
про-
грам-
ма 2

«Строитель-
ство, ремонт,
капиталь-
ный  ремонт,
реконструк-
ция  зданий,
помещений
учреждений
и  объектов
сферы  физи-
ческой
культуры  и
спорта»

Всего 6322851,5
6

191484,72 1388956,58 2571255,55 2171154,71 0,00 0,00

ССМП 1729257,3
0

191484,72 1388956,58 0,00 148816,00 0,00 0,00

УО 4593594,2
6

0,00 0,00 2571255,55 2022338,71 0,00 0,00

13.

Осно
вное
меро-
прия-
тие
1.1.

Строитель-
ство,  ре-
конструкция,
капитальный
и текущий ре-
монт  зданий
учреждений и
объектов сфе-
ры  физиче-
ской  культу-
ры и спорта

ССМП 1639257,3
0

131484,72 1358956,58 0,00 148816,00 0,00 0,00

УО 4593594,2
6

0,00 0,00 2571255,55 2022338,71 0,00 0,00

 »;

3) в таблице № 7:
а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

«

2.

Под-
про-
грам-
ма 1

«Раз-
витие
систе-
мы
физи-
че-
ской
культ
уры и
спор-
та»

Всего, в том
числе:

67259927,80 10873368,60 12194612,75 13074352,71 11965353,74 9553237,96 9599002,04

Бюджет МОГО
«Вуктыл», из
них за счет
средств:

67259927,80 10873368,60 12194612,75 13074352,71 11965353,74 9553237,9
6

9599002,0
4

 федерально-
го бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республи-
канского
бюджета
Республики
Коми

13025889,60 610864,00 956910,00 2873794,46 2595825,18 2886494,9
6

3102001,0
0

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход деятель-
ности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  »;
б) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«

7.

Основ-
ное
меро-
прия-
тие 1.5.

Укрепление
матери-
ально-тех-
нической
базы объек-
тов спор-
тивной ин-
фраструкту-
ры

Всего, в том числе: 503760,00 200000,00 100000,00 17760,00 86000,00 50000,00 50000,00

Бюджет МОГО «Вук-
тыл», из них за счет
средств:

503760,00 200000,00 100000,00 17760,00 86000,00 50000,00 50000,00

федерального бюдже-
та Российской Феде-
рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-
щей доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                             »;
в) позицию 10 изложить в следующей редакции:

«

10.

Основ-
ное ме-
роприя-
тие 3.1

Участие  в
республи-
канских,
россий-
ских  и
междуна-
родных
соревнова-
ниях,  сбо-
рах,  ма-
стер-клас-
сах

Всего, в том числе: 3169973,90 605000,00 659500,00 490289,90 415184,00 500000,00 500000,00

Бюджет МОГО «Вук-
тыл», из них за счет
средств:

3169973,90 605000,00 659500,00 490289,90 415184,00 500000,00 500000,00

федерального бюдже-
та Российской Феде-
рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-
щей доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                             »;
г) позиции 12-13 изложить в следующей редакции:

«
12. Под-

про-
грамма
2

«Строи-
тельство,
ремонт,
капиталь-
ный ре-
монт, ре-
конструк-
ция зда-
ний, по-
мещений
учрежде-
ний и
объектов
сферы
физиче-
ской
культуры

Всего, в том числе: 6318682,36 191484,72 1388956,58 2571255,55 2171154,71 0,00 0,00

Бюджет МОГО «Вук-
тыл», из них за счет
средств:

6318682,36 191484,72 1388956,58 2571255,55 2171154,71 0,00 0,00

 федерального бюдже-
та Российской Феде-
рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-
щей доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

и спорта»

13.

Основ-
ное ме-
роприя-
тие 1.1

Строи-
тельство,
ре-
конструк-
ция, капи-
тальный и
текущий
ремонт
зданий
учрежде-
ний и
объектов
сферы фи-
зической
культуры
и спорта

Всего, в том числе: 6232851,56 131484,72 1358956,58 2571255,55 2171154,71 0,00 0,00

Бюджет МОГО «Вук-
тыл», из них за счет
средств:

6232851,56 131484,72 1358956,58 2571255,55 2171154,71 0,00 0,00

 федерального бюдже-
та Российской Феде-
рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от принося-
щей доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

	а) позицию 2 изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	б) позицию 7 изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	в) позицию 10 изложить в следующей редакции:
	«